
Ganghoferlauf Official ResultlistLeutasch, on 27.02.2005

24km Klassische Technik

Rk. StNr. NAME YoB Nat. Club Time Diff

1 21 BALDAUF  Christian 1968 AUT FISCHER RACING TEAM 1:08:52,5 1 Allgemeine Klasse I M

2 24 MILZ Peter 1964 - 1:11:09,0 2:16,5 1 Allgemeine Klasse II M

3 18 IHSER Bernhardt 1971 GER - 1:11:11,9 2:19,4 2 Allgemeine Klasse I M

4 87 REICHART Hans-Werner 1971 GER - 1:12:16,6 3:24,1 3 Allgemeine Klasse I M

5 19 FISCHER Andreas 1975 GER - 1:14:54,3 6:01,8 1 Allgemeine Klasse M

6 76 JIRASEK Pavel 1962 CZ - 1:15:48,8 6:56,3 2 Allgemeine Klasse II M

7 90 FICHTL Helmut 1959 GER - 1:17:26,1 8:33,6 3 Allgemeine Klasse II M

8 72 HOLZINGER Flori 1974 AUT SKICLUB WALD 1:17:28,3 8:35,8 4 Allgemeine Klasse I M

9 16 SCHWARZ Otto 1950 GER - 1:18:17,7 9:25,2 1 Allgemeine Klasse III M

10 132 ANZENBERGER Robert 1962 GER SC WALLGAU 1:18:27,2 9:34,7 4 Allgemeine Klasse II M

11 89 BAUER Paul 1951 GER - 1:21:50,3 12:57,8 2 Allgemeine Klasse III M

12 20 TANNER Petra 1986 AUT - 1:22:35,5 13:43,0 1 Allgemeine Klasse W

13 98 SCHEIBER Thomas 1963 AUT - 1:22:36,8 13:44,3 5 Allgemeine Klasse II M

14 88 REINDL Martin 1958 AUT - 1:22:37,1 13:44,6 6 Allgemeine Klasse II M

15 22 HACK Josef 1966 GER - 1:22:40,0 13:47,5 5 Allgemeine Klasse I M

16 23 TANNER Peter 1955 AUT - 1:23:05,4 14:12,9 7 Allgemeine Klasse II M

17 93 ALTENBURGER Hubert 1944 AUT - 1:23:08,6 14:16,1 1 Allgemeine Klasse IV M

18 85 SCHAFHUBER Herbert 1941 AUT - 1:23:16,8 14:24,3 2 Allgemeine Klasse IV M

19 71 WARTBICHLER Mario 1968 AUT - 1:23:24,2 14:31,7 6 Allgemeine Klasse I M

20 61 BRUSCHETTI sandro 1964 ITA - 1:23:28,4 14:35,9 8 Allgemeine Klasse II M

21 133 FORSTNER Maria 1977 SC D-SCHLIERSEE 1:24:05,3 15:12,8 2 Allgemeine Klasse W

22 29 RAPPENSBERGER Christian 1964 GER BSV  MITTENWALD 1:26:18,1 17:25,6 9 Allgemeine Klasse II M

23 118 PAULI Joerg 1969 AUt - 1:27:11,2 18:18,7 7 Allgemeine Klasse I M

24 65 MAGRINI Egidio 1943 ITA - 1:27:22,5 18:30,0 3 Allgemeine Klasse IV M

25 122 TERTSCH Sebastian 1965 GER - 1:28:28,5 19:36,0 8 Allgemeine Klasse I M

26 95 LUDL Anita 1966 AUT SLV MÜNSTER 1:28:37,5 19:45,0 1 Allgemeine Klasse I W

27 59 EDLINGER Manfred 1947 AUT UNION OHLSDORF 1:29:49,6 20:57,1 3 Allgemeine Klasse III M

28 55 FRITZ Max 1955 AUT - 1:29:54,6 21:02,1 10 Allgemeine Klasse II M

29 47 LUDWIG Rolf 1941 GER - 1:29:54,7 21:02,2 4 Allgemeine Klasse IV M

30 15 BELSCHNER Karl 1947 GER TSV SCHAFTLACH 1:29:55,6 21:03,1 4 Allgemeine Klasse III M

31 84 HARBICH Kerstin 1974 GER - 1:30:50,4 21:57,9 2 Allgemeine Klasse I W

32 77 STÜVE Eberhard 1952 GER - 1:30:59,9 22:07,4 5 Allgemeine Klasse III M

33 31 HUNZIKER Hermann 1956 SUI - 1:31:11,7 22:19,2 11 Allgemeine Klasse II M

34 41 SPEER Dieter 1942 GER RC RADEBERG 1:31:15,0 22:22,5 5 Allgemeine Klasse IV M

35 8 PUCHER Dietmar 1952 AUT SK SEEFELD 1:34:48,0 25:55,5 6 Allgemeine Klasse III M

36 100 ZELLNER Elisabeth 1965 AUT - 1:35:02,2 26:09,7 3 Allgemeine Klasse I W

37 46 PALME  Lida 1950 GER - 1:35:47,0 26:54,5 1 Allgemeine Klasse III W

38 38 HENNINGSEN  Dieter 1936 DAV AUGSBURG 1:36:00,7 27:08,2 6 Allgemeine Klasse IV M

39 34 TAIT Josef 1950 WSV WATTENS 1:36:04,3 27:11,8 7 Allgemeine Klasse III M

40 1 AIGNER Reinhard 1976 AUT - 1:38:41,3 29:48,8 2 Allgemeine Klasse M

41 68 AURACHER Barbara 1960 GER SC PARTENKIRCHEN 1:38:56,3 30:03,8 1 Allgemeine Klasse II W

42 62 FAULHABER Martin 1971 AUT - 1:39:10,4 30:17,9 9 Allgemeine Klasse I M

43 99 SCHEIBER Brigitte 1967 AUT - 1:39:28,0 30:35,5 4 Allgemeine Klasse I W

44 115 SCHLOEGL Gerhard 1941 AUT - 1:39:51,3 30:58,8 7 Allgemeine Klasse IV M

45 102 POTOTSCHNIG Hans 1945 GER - 1:41:33,3 32:40,8 8 Allgemeine Klasse III M

46 26 MAYREGGER Horst 1958 AUT - 1:41:36,1 32:43,6 12 Allgemeine Klasse II M

47 79 BORNHAK Antje 1968 AUT - 1:41:55,8 33:03,3 5 Allgemeine Klasse I W

48 111 FICK Christoph 1975 GER - 1:43:21,4 34:28,9 3 Allgemeine Klasse M

49 86 WUTSCHER Gerhard 1980 AUT - 1:43:33,2 34:40,7 4 Allgemeine Klasse M

50 109 WOISETSCHLÄGER Klaus 1955 AUT WSV VOMP 1:43:40,6 34:48,1 13 Allgemeine Klasse II M

51 43 KURZ Maik 1965 GER - 1:44:14,0 35:21,5 10 Allgemeine Klasse I M

52 5 ENGLER johannes 1940 GER LOK CHEMNITZ 1:44:33,0 35:40,5 8 Allgemeine Klasse IV M

53 97 GRAMSHAMMER Paul 1956 AUT - 1:44:35,5 35:43,0 14 Allgemeine Klasse II M

54 124 ERDMANN Frank 1961 GER TRIA ECHTERDINGEN 1:44:53,0 36:00,5 15 Allgemeine Klasse II M
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24km Klassische Technik

Rk. StNr. NAME YoB Nat. Club Time Diff

55 67 THURN Horst 1965 GER - 1:45:36,0 36:43,5 11 Allgemeine Klasse I M

56 54 OSTLER Johann 1947 GER SC KRÜN 1:45:41,7 36:49,2 9 Allgemeine Klasse III M

57 56 HENGT Georg 1939 AUT WSV THAUR 1:45:41,9 36:49,4 9 Allgemeine Klasse IV M

58 125 SCHNEIDER Markus 1967 GER - 1:45:48,6 36:56,1 12 Allgemeine Klasse I M

59 94 ALTENBUERGER Helga 1972 AUT - 1:46:24,6 37:32,1 6 Allgemeine Klasse I W

60 92 SCHNITZER Markus 1962 GER - 1:46:40,6 37:48,1 16 Allgemeine Klasse II M

61 44 SCHÖN Wolfgang 1938 GER - 1:46:50,7 37:58,2 10 Allgemeine Klasse IV M

62 28 RAPPENSBERGER Anneliese 1965 GER SC KRÜN 1:46:59,5 38:07,0 7 Allgemeine Klasse I W

63 17 HÖRMANN Barbara 1956 GER TSV PFRONTEN 1:47:10,5 38:18,0 2 Allgemeine Klasse II W

64 42 RUETZ Thomas 1972 AUT - 1:47:27,3 38:34,8 13 Allgemeine Klasse I M

65 106 HERB Peter 1955 GER OHNE 1:47:56,2 39:03,7 17 Allgemeine Klasse II M

66 117 PETRI Ekkehard 1969 GER - 1:48:21,5 39:29,0 14 Allgemeine Klasse I M

67 57 HÖLZL Markus 1973 AUT - 1:48:53,3 40:00,8 15 Allgemeine Klasse I M

68 83 LAESSER Othmar 1972 AUT - 1:49:02,3 40:09,8 16 Allgemeine Klasse I M

69 48 BÖCKL Bernhard 1978 AUT - 1:49:08,6 40:16,1 5 Allgemeine Klasse M

70 82 CRUSCHWITZ Katrin 1973 GER SG KATEK GRASAU 1:49:31,1 40:38,6 8 Allgemeine Klasse I W

71 121 GREINER Andreas 1970 GER GUTSMUTHS-RENNSTEIGLAUFVEREIN 1:50:08,8 41:16,3 17 Allgemeine Klasse I M

72 108 DÖHLA Kaus 1962 GER - 1:50:31,4 41:38,9 18 Allgemeine Klasse II M

73 73 KÖHLE andi 1976 AUT SV RIED 1:50:38,2 41:45,7 6 Allgemeine Klasse M

74 50 THURN Ludwig 1953 GER - 1:51:49,6 42:57,1 10 Allgemeine Klasse III M

75 49 LIMMER Dieter 1958 GER - 1:52:57,9 44:05,4 19 Allgemeine Klasse II M

76 116 LACHER Christoph 1935 GER - 1:53:42,9 44:50,4 11 Allgemeine Klasse IV M

77 66 VON HOF Hermann 1938 GER - 1:53:56,6 45:04,1 12 Allgemeine Klasse IV M

78 64 PENATZER Michael 1992 - 1:54:50,1 45:57,6 7 Allgemeine Klasse M

79 78 STÜVE Peter 1947 GER - 1:57:29,0 48:36,5 11 Allgemeine Klasse III M

80 91 GRUBER Franz 1934 AUT WSV VOMP 1:58:30,1 49:37,6 13 Allgemeine Klasse IV M

81 3 GREITMANN Ralf 1967 GER - 1:58:42,3 49:49,8 18 Allgemeine Klasse I M

82 126 WICKE Michael 1959 GER - 1:58:55,2 50:02,7 20 Allgemeine Klasse II M

83 63 ERLBACHER  erich 1938 - 1:59:02,1 50:09,6 14 Allgemeine Klasse IV M

84 123 APEL Sabine 1958 GER TRIA ECHTERDINGEN 1:59:25,9 50:33,4 3 Allgemeine Klasse II W

85 110 UHLIG Heike 1976 GER - 1:59:51,6 50:59,1 3 Allgemeine Klasse W

86 25 ALLMANNSPERGER Gerhard 1965 AUT - 2:00:16,3 51:23,8 19 Allgemeine Klasse I M

87 9 KERN Peter 1954 GER - 2:00:50,9 51:58,4 12 Allgemeine Klasse III M

88 52 BRANDT Ulrich 1953 GER - 2:01:49,3 52:56,8 13 Allgemeine Klasse III M

89 131 MAYROCK Kaspar 1946 GER - 2:01:54,4 53:01,9 14 Allgemeine Klasse III M

90 120 GREIDERER ludwig 1938 AUT WSV INNSBRUCK 2:02:04,7 53:12,2 15 Allgemeine Klasse IV M

91 33 TANNER Michael 1947 GER - 2:02:15,7 53:23,2 15 Allgemeine Klasse III M

92 74 KRAFFT Peter 1958 GER LC SOLLN 2:02:31,1 53:38,6 21 Allgemeine Klasse II M

93 36 TAUBER Hubert 1955 GER - 2:02:32,7 53:40,2 22 Allgemeine Klasse II M

94 103 KREMMER Michael 1937 GER - 2:03:36,9 54:44,4 16 Allgemeine Klasse IV M

95 114 AN DER LAN Hannes 1941 AUT SSC  TIROL 2:04:34,7 55:42,2 17 Allgemeine Klasse IV M

96 107 NEUBAUER Thomas 1964 GER - 2:05:00,6 56:08,1 23 Allgemeine Klasse II M

97 10 ECKERT Alexander 1951 GER - 2:06:23,8 57:31,3 16 Allgemeine Klasse III M

98 7 BENK Hartmut 1950 GER - 2:07:33,9 58:41,4 17 Allgemeine Klasse III M

99 119 SCHLEMMER Ulrike 1973 AUT - 2:07:34,6 58:42,1 9 Allgemeine Klasse I W

100 4 MÄURER Frank 1947 GER WSG LOBEDA E.V. 2:08:21,1 59:28,6 18 Allgemeine Klasse III M

101 58 KUERSCHNER Wolfgang 1943 GER - 2:09:25,3 1:00:32, 18 Allgemeine Klasse IV M

102 14 JAKOBY Peter 1941 SWE - 2:12:09,0 1:03:16, 19 Allgemeine Klasse IV M

103 113 AN DER LAN Brigitte 1942 AUT SSC TIROL 2:17:32,8 1:08:40, 2 Allgemeine Klasse III W

104 69 KALLENBORN Richard 1948 GER - 2:18:29,7 1:09:37, 19 Allgemeine Klasse III M

105 104 EIFLER Gernot 1936 GER - 2:19:38,6 1:10:46, 20 Allgemeine Klasse IV M

106 51 BRANDT Isolde 1956 GER - 2:20:19,6 1:11:27, 4 Allgemeine Klasse II W

107 11 DR. MANGELSDORF Heimo 1944 GER DAV ROTH 2:22:35,5 1:13:43, 21 Allgemeine Klasse IV M

108 2 GÜNTHER Joachim 1964 GER VFL KAUFERING TRIATHLON 2:23:04,9 1:14:12, 24 Allgemeine Klasse II M
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109 6 GUDAT Bernd 1954 GER TUS MARIENBORN 2:23:09,5 1:14:17, 20 Allgemeine Klasse III M

110 32 WICHMANN Michael 1961 GER - 2:24:29,8 1:15:37, 25 Allgemeine Klasse II M

111 130 BECKMANN Kurt 1939 GER - 2:24:30,7 1:15:38, 22 Allgemeine Klasse IV M

112 70 STIEGLITZ h.-eberhard 1945 GER - 2:24:49,7 1:15:57, 21 Allgemeine Klasse III M

113 60 BRANDT Dieter 1933 GER - 2:26:05,3 1:17:12, 23 Allgemeine Klasse IV M

114 75 SCHMIDT Johann 1942 GER - 2:29:45,1 1:20:52, 24 Allgemeine Klasse IV M

115 127 BRECHMANN Frank 1969 GER - 2:29:55,2 1:21:02, 20 Allgemeine Klasse I M

116 105 WEHRLE Gertrud 1953 GER - 2:30:54,6 1:22:02, 3 Allgemeine Klasse III W

117 129 MUNTJEWERFF Rudi 1962 HOL - 2:31:32,3 1:22:39, 26 Allgemeine Klasse II M

118 35 KRATZ Peter 1940 AUT - 2:33:11,3 1:24:18, 25 Allgemeine Klasse IV M

119 12 ZIMMERMANN bernd 1953 GER - 2:35:00,0 1:26:07, 22 Allgemeine Klasse III M

120 13 BAUMANN Hubert 1957 GER - 2:35:55,7 1:27:03, 27 Allgemeine Klasse II M

121 37 WÖNKHAUS Rainer 1943 GER SC REMSCHEID 2:35:59,1 1:27:06, 26 Allgemeine Klasse IV M

122 45 SCHWERDTFEGER Wulf 1927 GER - 2:50:45,0 1:41:52, 27 Allgemeine Klasse IV M

123 53 MÜLLER Werner 1940 GER - 2:52:17,9 1:43:25, 28 Allgemeine Klasse IV M

124 27 GOERLICH Gerfried 1938 GER - 2:52:18,1 1:43:25, 29 Allgemeine Klasse IV M

125 112 WINTER Albrecht 1966 GER - 3:02:32,3 1:53:39, 21 Allgemeine Klasse I M

126 128 ROETINK Cees-Jan 1963 HOL - 3:08:05,5 1:59:13, 28 Allgemeine Klasse II M

127 39 WAGNER Arno 1943 AUT - 3:42:37,9 2:33:45, 30 Allgemeine Klasse IV M

Protocol:

Registered: 132

Did not start (DNS): 0

Did not finish (DNF): 0

Disqualified (DSQ): 3
80 SCHLIERENZAUER Ernst 1947 - Skaten auf freier Strecke
81 RAICH Thomas 1975 - Skaten auf freier Strecke
96 LUDL Klaus 1961 SLV MÜNSTER Skaten auf freier Strecke

Qualified: 129

test TEST (AUT)
Technical Delegate

Race secretary
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24km Klassische Technik

Allgemeine Klasse I M 3 km

Rk. StNr. NAME YoB Nat. Club Time Diff

1 21 BALDAUF  Christian 1968 AUT FISCHER RACING TEAM 1:08:52,5 1 Allgemeine Klasse I M

2 18 IHSER Bernhardt 1971 GER - 1:11:11,9 2:19,4 2 Allgemeine Klasse I M

3 87 REICHART Hans-Werner 1971 GER - 1:12:16,6 3:24,1 3 Allgemeine Klasse I M

4 72 HOLZINGER Flori 1974 AUT SKICLUB WALD 1:17:28,3 8:35,8 4 Allgemeine Klasse I M

5 22 HACK Josef 1966 GER - 1:22:40,0 13:47,5 5 Allgemeine Klasse I M

6 71 WARTBICHLER Mario 1968 AUT - 1:23:24,2 14:31,7 6 Allgemeine Klasse I M

7 118 PAULI Joerg 1969 AUt - 1:27:11,2 18:18,7 7 Allgemeine Klasse I M

8 122 TERTSCH Sebastian 1965 GER - 1:28:28,5 19:36,0 8 Allgemeine Klasse I M

9 62 FAULHABER Martin 1971 AUT - 1:39:10,4 30:17,9 9 Allgemeine Klasse I M

10 43 KURZ Maik 1965 GER - 1:44:14,0 35:21,5 10 Allgemeine Klasse I M

11 67 THURN Horst 1965 GER - 1:45:36,0 36:43,5 11 Allgemeine Klasse I M

12 125 SCHNEIDER Markus 1967 GER - 1:45:48,6 36:56,1 12 Allgemeine Klasse I M

13 42 RUETZ Thomas 1972 AUT - 1:47:27,3 38:34,8 13 Allgemeine Klasse I M

14 117 PETRI Ekkehard 1969 GER - 1:48:21,5 39:29,0 14 Allgemeine Klasse I M

15 57 HÖLZL Markus 1973 AUT - 1:48:53,3 40:00,8 15 Allgemeine Klasse I M

16 83 LAESSER Othmar 1972 AUT - 1:49:02,3 40:09,8 16 Allgemeine Klasse I M

17 121 GREINER Andreas 1970 GER GUTSMUTHS-RENNSTEIGLAUFVEREIN 1:50:08,8 41:16,3 17 Allgemeine Klasse I M

18 3 GREITMANN Ralf 1967 GER - 1:58:42,3 49:49,8 18 Allgemeine Klasse I M

19 25 ALLMANNSPERGER Gerhard 1965 AUT - 2:00:16,3 51:23,8 19 Allgemeine Klasse I M

20 127 BRECHMANN Frank 1969 GER - 2:29:55,2 1:21:02, 20 Allgemeine Klasse I M

21 112 WINTER Albrecht 1966 GER - 3:02:32,3 1:53:39, 21 Allgemeine Klasse I M

Allgemeine Klasse I W 3 km

Rk. StNr. NAME YoB Nat. Club Time Diff

1 95 LUDL Anita 1966 AUT SLV MÜNSTER 1:28:37,5 1 Allgemeine Klasse I W

2 84 HARBICH Kerstin 1974 GER - 1:30:50,4 2:12,9 2 Allgemeine Klasse I W

3 100 ZELLNER Elisabeth 1965 AUT - 1:35:02,2 6:24,7 3 Allgemeine Klasse I W

4 99 SCHEIBER Brigitte 1967 AUT - 1:39:28,0 10:50,5 4 Allgemeine Klasse I W

5 79 BORNHAK Antje 1968 AUT - 1:41:55,8 13:18,3 5 Allgemeine Klasse I W

6 94 ALTENBUERGER Helga 1972 AUT - 1:46:24,6 17:47,1 6 Allgemeine Klasse I W

7 28 RAPPENSBERGER Anneliese 1965 GER SC KRÜN 1:46:59,5 18:22,0 7 Allgemeine Klasse I W

8 82 CRUSCHWITZ Katrin 1973 GER SG KATEK GRASAU 1:49:31,1 20:53,6 8 Allgemeine Klasse I W

9 119 SCHLEMMER Ulrike 1973 AUT - 2:07:34,6 38:57,1 9 Allgemeine Klasse I W

Allgemeine Klasse II M 3 km

Rk. StNr. NAME YoB Nat. Club Time Diff

1 24 MILZ Peter 1964 - 1:11:09,0 1 Allgemeine Klasse II M

2 76 JIRASEK Pavel 1962 CZ - 1:15:48,8 4:39,8 2 Allgemeine Klasse II M

3 90 FICHTL Helmut 1959 GER - 1:17:26,1 6:17,1 3 Allgemeine Klasse II M

4 132 ANZENBERGER Robert 1962 GER SC WALLGAU 1:18:27,2 7:18,2 4 Allgemeine Klasse II M

5 98 SCHEIBER Thomas 1963 AUT - 1:22:36,8 11:27,8 5 Allgemeine Klasse II M

6 88 REINDL Martin 1958 AUT - 1:22:37,1 11:28,1 6 Allgemeine Klasse II M

7 23 TANNER Peter 1955 AUT - 1:23:05,4 11:56,4 7 Allgemeine Klasse II M

8 61 BRUSCHETTI sandro 1964 ITA - 1:23:28,4 12:19,4 8 Allgemeine Klasse II M

9 29 RAPPENSBERGER Christian 1964 GER BSV  MITTENWALD 1:26:18,1 15:09,1 9 Allgemeine Klasse II M

10 55 FRITZ Max 1955 AUT - 1:29:54,6 18:45,6 10 Allgemeine Klasse II M

11 31 HUNZIKER Hermann 1956 SUI - 1:31:11,7 20:02,7 11 Allgemeine Klasse II M

12 26 MAYREGGER Horst 1958 AUT - 1:41:36,1 30:27,1 12 Allgemeine Klasse II M

13 109 WOISETSCHLÄGER Klaus 1955 AUT WSV VOMP 1:43:40,6 32:31,6 13 Allgemeine Klasse II M

14 97 GRAMSHAMMER Paul 1956 AUT - 1:44:35,5 33:26,5 14 Allgemeine Klasse II M
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24km Klassische Technik

Allgemeine Klasse II M 3 km

Rk. StNr. NAME YoB Nat. Club Time Diff

15 124 ERDMANN Frank 1961 GER TRIA ECHTERDINGEN 1:44:53,0 33:44,0 15 Allgemeine Klasse II M

16 92 SCHNITZER Markus 1962 GER - 1:46:40,6 35:31,6 16 Allgemeine Klasse II M

17 106 HERB Peter 1955 GER OHNE 1:47:56,2 36:47,2 17 Allgemeine Klasse II M

18 108 DÖHLA Kaus 1962 GER - 1:50:31,4 39:22,4 18 Allgemeine Klasse II M

19 49 LIMMER Dieter 1958 GER - 1:52:57,9 41:48,9 19 Allgemeine Klasse II M

20 126 WICKE Michael 1959 GER - 1:58:55,2 47:46,2 20 Allgemeine Klasse II M

21 74 KRAFFT Peter 1958 GER LC SOLLN 2:02:31,1 51:22,1 21 Allgemeine Klasse II M

22 36 TAUBER Hubert 1955 GER - 2:02:32,7 51:23,7 22 Allgemeine Klasse II M

23 107 NEUBAUER Thomas 1964 GER - 2:05:00,6 53:51,6 23 Allgemeine Klasse II M

24 2 GÜNTHER Joachim 1964 GER VFL KAUFERING TRIATHLON 2:23:04,9 1:11:55, 24 Allgemeine Klasse II M

25 32 WICHMANN Michael 1961 GER - 2:24:29,8 1:13:20, 25 Allgemeine Klasse II M

26 129 MUNTJEWERFF Rudi 1962 HOL - 2:31:32,3 1:20:23, 26 Allgemeine Klasse II M

27 13 BAUMANN Hubert 1957 GER - 2:35:55,7 1:24:46, 27 Allgemeine Klasse II M

28 128 ROETINK Cees-Jan 1963 HOL - 3:08:05,5 1:56:56, 28 Allgemeine Klasse II M

Allgemeine Klasse II W 3 km

Rk. StNr. NAME YoB Nat. Club Time Diff

1 68 AURACHER Barbara 1960 GER SC PARTENKIRCHEN 1:38:56,3 1 Allgemeine Klasse II W

2 17 HÖRMANN Barbara 1956 GER TSV PFRONTEN 1:47:10,5 8:14,2 2 Allgemeine Klasse II W

3 123 APEL Sabine 1958 GER TRIA ECHTERDINGEN 1:59:25,9 20:29,6 3 Allgemeine Klasse II W

4 51 BRANDT Isolde 1956 GER - 2:20:19,6 41:23,3 4 Allgemeine Klasse II W

Allgemeine Klasse III M 3 km

Rk. StNr. NAME YoB Nat. Club Time Diff

1 16 SCHWARZ Otto 1950 GER - 1:18:17,7 1 Allgemeine Klasse III M

2 89 BAUER Paul 1951 GER - 1:21:50,3 3:32,6 2 Allgemeine Klasse III M

3 59 EDLINGER Manfred 1947 AUT UNION OHLSDORF 1:29:49,6 11:31,9 3 Allgemeine Klasse III M

4 15 BELSCHNER Karl 1947 GER TSV SCHAFTLACH 1:29:55,6 11:37,9 4 Allgemeine Klasse III M

5 77 STÜVE Eberhard 1952 GER - 1:30:59,9 12:42,2 5 Allgemeine Klasse III M

6 8 PUCHER Dietmar 1952 AUT SK SEEFELD 1:34:48,0 16:30,3 6 Allgemeine Klasse III M

7 34 TAIT Josef 1950 WSV WATTENS 1:36:04,3 17:46,6 7 Allgemeine Klasse III M

8 102 POTOTSCHNIG Hans 1945 GER - 1:41:33,3 23:15,6 8 Allgemeine Klasse III M

9 54 OSTLER Johann 1947 GER SC KRÜN 1:45:41,7 27:24,0 9 Allgemeine Klasse III M

10 50 THURN Ludwig 1953 GER - 1:51:49,6 33:31,9 10 Allgemeine Klasse III M

11 78 STÜVE Peter 1947 GER - 1:57:29,0 39:11,3 11 Allgemeine Klasse III M

12 9 KERN Peter 1954 GER - 2:00:50,9 42:33,2 12 Allgemeine Klasse III M

13 52 BRANDT Ulrich 1953 GER - 2:01:49,3 43:31,6 13 Allgemeine Klasse III M

14 131 MAYROCK Kaspar 1946 GER - 2:01:54,4 43:36,7 14 Allgemeine Klasse III M

15 33 TANNER Michael 1947 GER - 2:02:15,7 43:58,0 15 Allgemeine Klasse III M

16 10 ECKERT Alexander 1951 GER - 2:06:23,8 48:06,1 16 Allgemeine Klasse III M

17 7 BENK Hartmut 1950 GER - 2:07:33,9 49:16,2 17 Allgemeine Klasse III M

18 4 MÄURER Frank 1947 GER WSG LOBEDA E.V. 2:08:21,1 50:03,4 18 Allgemeine Klasse III M

19 69 KALLENBORN Richard 1948 GER - 2:18:29,7 1:00:12, 19 Allgemeine Klasse III M

20 6 GUDAT Bernd 1954 GER TUS MARIENBORN 2:23:09,5 1:04:51, 20 Allgemeine Klasse III M

21 70 STIEGLITZ h.-eberhard 1945 GER - 2:24:49,7 1:06:32, 21 Allgemeine Klasse III M

22 12 ZIMMERMANN bernd 1953 GER - 2:35:00,0 1:16:42, 22 Allgemeine Klasse III M

Allgemeine Klasse III W 3 km

Rk. StNr. NAME YoB Nat. Club Time Diff
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Ganghoferlauf Official ResultlistLeutasch, on 27.02.2005

24km Klassische Technik

Allgemeine Klasse III W 3 km

Rk. StNr. NAME YoB Nat. Club Time Diff

1 46 PALME  Lida 1950 GER - 1:35:47,0 1 Allgemeine Klasse III W

2 113 AN DER LAN Brigitte 1942 AUT SSC TIROL 2:17:32,8 41:45,8 2 Allgemeine Klasse III W

3 105 WEHRLE Gertrud 1953 GER - 2:30:54,6 55:07,6 3 Allgemeine Klasse III W

Allgemeine Klasse IV M 3 km

Rk. StNr. NAME YoB Nat. Club Time Diff

1 93 ALTENBURGER Hubert 1944 AUT - 1:23:08,6 1 Allgemeine Klasse IV M

2 85 SCHAFHUBER Herbert 1941 AUT - 1:23:16,8 8,2 2 Allgemeine Klasse IV M

3 65 MAGRINI Egidio 1943 ITA - 1:27:22,5 4:13,9 3 Allgemeine Klasse IV M

4 47 LUDWIG Rolf 1941 GER - 1:29:54,7 6:46,1 4 Allgemeine Klasse IV M

5 41 SPEER Dieter 1942 GER RC RADEBERG 1:31:15,0 8:06,4 5 Allgemeine Klasse IV M

6 38 HENNINGSEN  Dieter 1936 DAV AUGSBURG 1:36:00,7 12:52,1 6 Allgemeine Klasse IV M

7 115 SCHLOEGL Gerhard 1941 AUT - 1:39:51,3 16:42,7 7 Allgemeine Klasse IV M

8 5 ENGLER johannes 1940 GER LOK CHEMNITZ 1:44:33,0 21:24,4 8 Allgemeine Klasse IV M

9 56 HENGT Georg 1939 AUT WSV THAUR 1:45:41,9 22:33,3 9 Allgemeine Klasse IV M

10 44 SCHÖN Wolfgang 1938 GER - 1:46:50,7 23:42,1 10 Allgemeine Klasse IV M

11 116 LACHER Christoph 1935 GER - 1:53:42,9 30:34,3 11 Allgemeine Klasse IV M

12 66 VON HOF Hermann 1938 GER - 1:53:56,6 30:48,0 12 Allgemeine Klasse IV M

13 91 GRUBER Franz 1934 AUT WSV VOMP 1:58:30,1 35:21,5 13 Allgemeine Klasse IV M

14 63 ERLBACHER  erich 1938 - 1:59:02,1 35:53,5 14 Allgemeine Klasse IV M

15 120 GREIDERER ludwig 1938 AUT WSV INNSBRUCK 2:02:04,7 38:56,1 15 Allgemeine Klasse IV M

16 103 KREMMER Michael 1937 GER - 2:03:36,9 40:28,3 16 Allgemeine Klasse IV M

17 114 AN DER LAN Hannes 1941 AUT SSC  TIROL 2:04:34,7 41:26,1 17 Allgemeine Klasse IV M

18 58 KUERSCHNER Wolfgang 1943 GER - 2:09:25,3 46:16,7 18 Allgemeine Klasse IV M

19 14 JAKOBY Peter 1941 SWE - 2:12:09,0 49:00,4 19 Allgemeine Klasse IV M

20 104 EIFLER Gernot 1936 GER - 2:19:38,6 56:30,0 20 Allgemeine Klasse IV M

21 11 DR. MANGELSDORF Heimo 1944 GER DAV ROTH 2:22:35,5 59:26,9 21 Allgemeine Klasse IV M

22 130 BECKMANN Kurt 1939 GER - 2:24:30,7 1:01:22, 22 Allgemeine Klasse IV M

23 60 BRANDT Dieter 1933 GER - 2:26:05,3 1:02:56, 23 Allgemeine Klasse IV M

24 75 SCHMIDT Johann 1942 GER - 2:29:45,1 1:06:36, 24 Allgemeine Klasse IV M

25 35 KRATZ Peter 1940 AUT - 2:33:11,3 1:10:02, 25 Allgemeine Klasse IV M

26 37 WÖNKHAUS Rainer 1943 GER SC REMSCHEID 2:35:59,1 1:12:50, 26 Allgemeine Klasse IV M

27 45 SCHWERDTFEGER Wulf 1927 GER - 2:50:45,0 1:27:36, 27 Allgemeine Klasse IV M

28 53 MÜLLER Werner 1940 GER - 2:52:17,9 1:29:09, 28 Allgemeine Klasse IV M

29 27 GOERLICH Gerfried 1938 GER - 2:52:18,1 1:29:09, 29 Allgemeine Klasse IV M

30 39 WAGNER Arno 1943 AUT - 3:42:37,9 2:19:29, 30 Allgemeine Klasse IV M

Allgemeine Klasse M 3 km

Rk. StNr. NAME YoB Nat. Club Time Diff

1 19 FISCHER Andreas 1975 GER - 1:14:54,3 1 Allgemeine Klasse M

2 1 AIGNER Reinhard 1976 AUT - 1:38:41,3 23:47,0 2 Allgemeine Klasse M

3 111 FICK Christoph 1975 GER - 1:43:21,4 28:27,1 3 Allgemeine Klasse M

4 86 WUTSCHER Gerhard 1980 AUT - 1:43:33,2 28:38,9 4 Allgemeine Klasse M

5 48 BÖCKL Bernhard 1978 AUT - 1:49:08,6 34:14,3 5 Allgemeine Klasse M

6 73 KÖHLE andi 1976 AUT SV RIED 1:50:38,2 35:43,9 6 Allgemeine Klasse M

7 64 PENATZER Michael 1992 - 1:54:50,1 39:55,8 7 Allgemeine Klasse M

Allgemeine Klasse W 3 km

Rk. StNr. NAME YoB Nat. Club Time Diff
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Ganghoferlauf Official ResultlistLeutasch, on 27.02.2005

24km Klassische Technik

Allgemeine Klasse W 3 km

Rk. StNr. NAME YoB Nat. Club Time Diff

1 20 TANNER Petra 1986 AUT - 1:22:35,5 1 Allgemeine Klasse W

2 133 FORSTNER Maria 1977 SC D-SCHLIERSEE 1:24:05,3 1:29,8 2 Allgemeine Klasse W

3 110 UHLIG Heike 1976 GER - 1:59:51,6 37:16,1 3 Allgemeine Klasse W

Protocol:

Registered: 132

Did not start (DNS): 0

Did not finish (DNF): 0

Disqualified (DSQ): 3
80 SCHLIERENZAUER Ernst 1947 - Skaten auf freier Strecke
81 RAICH Thomas 1975 - Skaten auf freier Strecke
96 LUDL Klaus 1961 SLV MÜNSTER Skaten auf freier Strecke

Qualified: 129

test TEST (AUT)
Technical Delegate

Race secretary
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